Considera hic plura. quere  
Seco. 8. dist. p. exom. 7. 45.  
out. p. parifici.

Al. substantia.

Tage instanciam et maxime  
non tenendo distinctionem  
realem predicamentorum.

Considera an sit univ. aliter  
vex. et tige hic instanciam.  
Considera etiam alio modo  
vt. s. noui. plura addedo.

Accipit identitatem subiecti-  
ua fm secundum modum.

f. ppe sumpta. aliter no.

Tange instanciam et dicitur. s.  
a. t. 1. 1. pncipalis vbi dicitur  
q est accepturus formalitate  
scdo modo ibi assignata in  
his locutionibus dic pntur  
bene ponderando.

no pot esse sine formalitate passionis. distictudo aut pp qua claudicat est: qz res sibi trahit in  
identitate reale cu re passiois et qz. for<sup>as</sup> aut sibi no trahit in identitate formalis cu for<sup>as</sup> passiois  
nece. qre zc. Ad 4<sup>m</sup> cu di qz formalitas sbe est va res. dico qz ois talis est va res si fit in  
sba in recto. vñ eo mo quo talis for<sup>as</sup> est sba vt aliqd aliud: est res. mo no ois formalitas  
sbe est vera res in recto: sed aliq in recto et aliq in obliquo: qre pprie no dz dicit illa q est i  
obliquo pprie sba: sed sbe: ideo no oz qz illa q sunt distincta p forma<sup>as</sup> semp distinguat  
tur sicut res et res sed sic rei et rei. Ad 5<sup>m</sup> qz qcuqz hnt diuersas diffones distinguant realr.  
veru est si heant diuersas diffones qdditatuas pstitutas ex gñe et dñia: no oz aut si heant  
solu diuersas rones formales ab intellu ex na rei formalr cõceptibiles. Ad 6<sup>m</sup> cu di qz  
tuc ab vno et eode zc. Dico qz ab vno et eode no pot sumi vnitas reru et pluralitas reru re  
spectu euidẽ. dico in qz ab vno et eode pot sumi vnitas rei et pluralitas formalitatu: q no  
opponunt in eode nec repugnat. Ad 7<sup>m</sup> cu di accipio for<sup>as</sup> sibi: et ppe passiois zc. ad  
mitto totu. Et cu post dz: vt his formalitatib<sup>9</sup> sibi et passiois est aliqd cõe vt nihil. dico qz ni  
hil est cõe vnũocu vnũoce dñi. hnt in vnã cõez realitate sbitua i q realr puenit et disse  
runt lz no qdditatuue. Et cu vltra dz: qcuqz distinguunt se totis obtiue distinguunt se tot  
obtiue et realr. dico qz arg<sup>m</sup> e bonu q illos q dnt qz disto se totis obtiue isert distone se tot  
sbitue et oes alias: s; ego no dico sicio dico qz aliq se totis ee diuersa pot ee duplr. vno mo  
in realitate obtiua: et sic ille for<sup>as</sup> sibi et ppe passiois sunt p diuersa: nec postea sequit qz  
distinguunt realr. alio mo i realitate sbitua: et sic realitas et for<sup>as</sup> sibi et passiois no sunt p  
diuersa: qz puenit i realitate et eẽntia sibi et passiois et in ea identificant realit. Ad alia p  
batione cu di qredo de illo in quo puenit: vel est ens reale vel ronis. Dico qz i nullo cõ  
uenit qdditatuue: id illd no est ens reale nec ens ronis. dico in qz in aliq puenit denota  
tiue et illd est ens vel res trascõdeter. dico et qz puenit in realitate sbitua: sic dñi e. Ad  
8<sup>m</sup> cu di: qcuqz distinguunt qdditatuue zc. nego: ad pbõne: qz qdditas et res idẽ sunt: veru  
est s; i adqte: qz cu vnitate rei pot stare pluralitas formalitatu. Ad 9<sup>m</sup> cu di ab herueo  
nulla passio zc. trãseat p nũc. postea cu di i minor: s; disto est passio entis: pcedat tot<sup>9</sup> ille  
pcessus vsqz ad minorẽ p silli in q d: oẽ ens est reale vel ronis: vt p 3<sup>o</sup> me. dico qz oẽ ens  
est reale. i. secluso ope itells vel ronis. i. p opus itells postea cu ise. f. g ois disto e realis vel  
ronis. dico qz ois disto est realis. i. secluso ope itells: q a nobis vocat disto ex na rei: vel rõ  
nis. i. p opus itells: m iter illas distones mediat disto ex na rei et formalis. Ad 10<sup>m</sup> cu  
di: qcuqz distinguunt nũo zc. pcedo illã maiorẽ et nego minorẽ. f. qz qcuqz distinguunt for  
malit distinguunt nũo. Et ad pbõne: qz qcuqz distinguunt formalr distinguunt qdditati  
ue: trãseat. sed qcuqz distinguunt qdditatuue distinguunt specificẽ: nego illã. et si adhuc p  
deret no seqret vltra. distinguunt specificẽ g distinguunt nũo: qz fm eos actio et passio di  
stinguunt spẽ: et tñ sunt vn<sup>9</sup> mot<sup>9</sup> nũo vt iphi dicũt. qre zc. Ad 11<sup>m</sup> cu arguebat frãc. de  
marchia illa q hnt realiter et eẽntialiter diuersas formas zc. pcedo accipiẽdo for<sup>as</sup> p et 2<sup>o</sup>  
mõ: no aut accipiẽdo formã. 5<sup>o</sup> mõ. Et ad minorẽ cu dicit: qcuqz distinguunt formalr di  
stinguunt p formas: veru est p formas. i. qdditates. et accipiẽdo formã 5<sup>o</sup> mõ: non aut acci  
piẽdo formã pro for<sup>as</sup> accntali vel sballi: ideo totus pcessus sequẽs no v3 qz pcedit ex fal  
so intellectu. Ad 12<sup>m</sup> cu dicebat: nisi illa q formaliter distinguunt zc. pcedo respectu illoz  
a qb<sup>9</sup> facit differre vel distingui realiter. et dico breuiter qz eo mo quo formalitas est fm<sup>m</sup>  
distinctiuũ eo mo facit differre: si realit realit: si formalit formalit. Ad cõfirmationẽ pot  
dici qz no est filẽ: qz in dñia ronis est aliqd actuale: puta ipsa relatio ronis: et aliqd potẽtia  
le puta ipm sbm vel fundamẽtu. No aut oz qz ita fit in omni distone ex na rei.